KYOWA KIRIN CO. LTD.

KYOWA KIRIN CO. LTD.
ISIN:  JP3256000005

Ubersicht

07.06.2024 08:00:27
Kurs

15,70 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

0,64% (0,10)

JP3256000005
4151

Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
8.612 EUR

NIKKEI 225

15,70 EUR
15,70 EUR
15,70 EUR
15,60 EUR
22,80 EUR
0

0,00

2

0

WKN: 4151
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.05.2024 ==
29.05.2024 )
29.05.2024
17.05.2024 ]
13.05.2024 =

Uberschrift Download
Global Equity Ratings &,
Aktienempfehlungen Global &y
Aktienempfehlungen Osterreich &
Equity Weekly &
Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3256000005&ID_NOTATION=18867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3256000005&ID_NOTATION=18867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f6bc26b4da5820ec47202b056238d6d9664ff61235f39abe99693a35e52410f&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=146ba837b6d8fbb88&time=1718083829&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a567fcf96104f0f83fa036f6dc46ebe42893e61b1bb30727f26129da549f3ba4&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=f9e9dbf82de876802&time=1718083829&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f156a86a76c50941af7fcc8e0595b10eb0aae9b8db861eccdb1952e41f04395e&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=bb058e3dcb9ac32ef&time=1718083829&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31a4dd9090da6407bbef1392a11c18de52749117c502d2dd541e04164e5503f6&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=30158e82080b2c64d&time=1718083829&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edefb0cbbf97d0ce57cb50705ec699c3bf8892f4a045bd38bed0ca3135b5ed39&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=3bbfc28767b257b9e&time=1718083829&tool=RSC

KYOWA KIRIN CO. LTD.

Details

07.06.2024 08:00:27

Kurs

15,70 EUR

Differenz (] 0,64% (0,10)
Stammdaten
ISIN JP3256000005
Symbol 4151
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 8.612 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 15,70 EUR
Hoch 15,70 EUR
Tief 15,70 EUR
Schluss Vortag 15,60 EUR
VWAP 22,80 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +4,67% -12,29% -40,53%
Perf (abs.) +0,70 -2,20 -10,70
Beta 0,66 0,61 0,70
Volatilitit 32,15 26,04 29,01

ERSTE

Group

32.50

30.00

27.50

25.00

22.50

20.00

L7.50

15.00

| NM
AV

5J

NW‘M
" mr"*v

2020

2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

15,60 EUR
15,36 EUR
15,92 EUR (0
15,88 EUR (0
18,00 EUR (29.02.2024
13,90 EUR (07.02.2024
18,00 EUR (29.02.2024
13,90 EUR (07.02.2024

0
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Alle Borsen fir KYOWA KIRIN CO. LTD.

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
06.06.2024

Zeit

22:02
08:00
08:15
08:00
08:00
15:29
21:53

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

16,00 EUR 0,00 1
2.704,50 JPY 22,00 1.644
15,80 EUR 0,00 3
15,70EUR 0,00 2
15,70 EUR 0,00 1
15,70 EUR 0,00 5
17,20USD 0,05 2
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631647
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213031
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=108339752
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421825
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213033
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1567159
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1567159

KYOWA KIRIN CO. LTD.

Dusseldorf 07.06.2024 08:10 15,60 EUR 0,00 3
Berlin 07.06.2024 21:05 15,80 EUR 0,00
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32404583
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=448636474

KYOWA KIRIN CO. LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

G3YOWAKIRIN

Kontaktdetails
KYOWA KIRIN

1-6-1, Ohtemachi, Chiyoda-ku - 100-8185
Tokyo

Telefon03-3282-0007
Fax: 03-3282-0990
E-mail: -

ERSTE

Group
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